

Donut Raspberry Bliss (Artikel - Nr.: 4250995)

Donut Raspberry Bliss

Zutaten

WEIZENMEHL, Füllung (18,9%)(Himbeerpüree (45%), Glukosesirup, Zucker, modifizierte Stärke, Früchtepüree(Aroniabeere), natürliches Aroma, Säuerungsmittel Zitronensäure, Geliermittel Pektin, Wasser), Wasser, MILCHSCHOKOLADE (11,4%)(Zucker, Kakaopaste, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Palmöl, Zucker, Rapsöl, Himbeeren, (gefriergetrocknet) (1,7%), Hefe, Palmfett, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat, Lecithin), SOJAMEHL, WEIZENGLUTEN, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), fettarmes Kakaopulver, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Kokosfett, WEIZENSTÄRKE, VOLLMILCHPULVER, Aroma, Hefepulver, Farbstoff Carotin, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE